平成２９年３月２４日

亀山市議会議長   中 村 嘉 孝  様

予算決算委員会委員長  前 田 耕 一

予算決算委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第３９号 平成２９年度亀山市一般会計予算について    原案可決

議案第４０号 平成２９年度亀山市国民健康保険事業特別会計予算について

                              原案可決

議案第４１号 平成２９年度亀山市後期高齢者医療事業特別会計予算につい

て                      原案可決

議案第４２号 平成２９年度亀山市農業集落排水事業特別会計予算について

                              原案可決

議案第４３号 平成２９年度亀山市水道事業会計予算について  原案可決

議案第４４号 平成２９年度亀山市工業用水道事業会計予算について

                              原案可決

議案第４５号 平成２９年度亀山市公共下水道事業会計予算について

                              原案可決

議案第４６号 平成２９年度亀山市病院事業会計予算について  原案可決